富邦人壽安富人生終身醫療健康保險（甲型、乙型）

疾病等待期：30日    重大疾病等待期：90日
本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
本保險無解約金。已使用脫退率假設，且採長期平準固定之費率。

提供完整醫療保障，限期繳費二十年、醫療保障一輩子。*

住院、手術加療養，享有全方位醫療保障。

特設老年住院關懷保險金，給您超貼心給付設計。

罹患重大疾病享有保險給付，若不幸於繳費期間罹患，更可免繳續期保險費，完全無煩惱。

投保乙型者，醫療給付增值真安心，輕鬆對抗高物價。**
*被保險人身故或保險年齡屆滿110歲時，或被保險人所申領之各項保險金所有保單年度累計總額達其最高限制時，本契約效力即行終止。

**第一保單年度起，以投保之「住院醫療保險金日額」每年依3％單利增額後所得之金額，遞增至繳費期滿為限，累計為1.6倍，此後「當

  年度住院醫療保險金日額」均維持不變。

詳情請洽服務人員

費 率 參 考 表

年齡

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

甲型 乙型

男性

甲型 乙型

女性

單位：新台幣／元

年齡

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

甲型 乙型

男性

甲型 乙型

女性

每單位／年繳

  1,540

 1,504

 1,477

 1,459

 1,448

 1,443

 1,442

 1,446

 1,452

 1,462

 1,474

 1,489

 1,505

 1,523

 1,542

 1,562

 1,584

 1,607

 1,632

 1,657

 1,683

 1,710

 1,738

 1,766

 1,796

 1,827

 1,858

 1,891

 1,924

 1,959

 1,994

投 保 規 則
■保險期間：終身(至保險年齡110歲)

■繳費期間：20年(平準保費)

■繳法：年繳、半年繳、季繳、月繳
■繳別：首期保費：收費(匯款或支票)、信用卡、金融機構轉帳
  續期保費：收費(匯款或支票)、信用卡、金融機構轉帳
   、自行繳費
■投保年齡：0~60歲
■投保限額：(每單位以百元計)
        最低保額：甲型：8單位 / 乙型：5單位
        累計最高保額：

健康快樂的家庭生活，值得您現在就開始準備！

富邦人壽公開資訊，歡迎至www.fubon.com網站上的資訊公開專區查詢；書面資料可至富邦人壽全省總分支機構索取。

■商品型別說明：
 【甲型】：本契約所稱「當年度住院醫療保險金日額」，係指
  投保之「住院醫療保險金日額」。
 【乙型】：本契約所稱「當年度住院醫療保險金日額」，係指
  自第一保單年度起，以投保之「住院醫療保險金日
  額」每年依3％單利增額後所得之金額，但遞增至
  保險單面頁所載之繳費期間為限，此後「當年度住
  院醫療保險金日額」均維持不變。

■附加附約：
    1.以住院醫療日額的100倍計算附約可附加額度
    2.附加附約須同時符合現行附約核保規定。

■保費折扣：
       首續期：轉帳、富邦信用卡(主＋附約)：1％
        續   期：自行繳費(主＋附約)：1％
       高單位折扣：投保日額單位為10單位(含)以上可享2％主約
                             保費折扣
       ※主約保費之折扣上限：主約應收保費之3%

■重要相關權利：海外急難救助服務

0809-000-550

2,109

2,152

2,196

2,241

2,287

2,334

2,382

2,431

2,480

2,531

2,582

2,633

2,685

2,737

2,789

2,842

2,895

2,947

3,000

3,054

3,106

3,159

3,212

3,265

3,319

3,372

3,428

3,484

3,542

3,603

2,031

2,069

2,108

2,148

2,190

2,233

2,277

2,322

2,369

2,417

2,467

2,519

2,572

2,627

2,684

2,743

2,804

2,866

2,932

2,999

3,069

3,142

3,217

3,295

3,376

3,461

3,550

3,643

3,740

3,842

2,220

2,186

2,162

2,149

2,143

2,144

2,151

2,162

2,177

2,195

2,216

2,240

2,266

2,294

2,324

2,355

2,388

2,422

2,458

2,495

2,532

2,571

2,610

2,650

2,692

2,734

2,777

2,821

2,866

2,912

2,959

2,153

2,111

2,087

2,076

2,075

2,082

2,095

2,114

2,136

2,162

2,191

2,222

2,255

2,291

2,328

2,366

2,406

2,447

2,490

2,534

2,579

2,625

2,672

2,720

2,769

2,820

2,871

2,924

2,977

3,031

3,086

3,007

3,056

3,106

3,157

3,209

3,262

3,316

3,371

3,427

3,485

3,544

3,604

3,665

3,728

3,792

3,858

3,925

3,993

4,064

4,135

4,209

4,285

4,362

4,442

4,524

4,610

4,698

4,790

4,885

4,985

3,142

3,199

3,257

3,315

3,375

3,434

3,494

3,555

3,616

3,677

3,738

3,799

3,860

3,921

3,981

4,040

4,099

4,157

4,214

4,270

4,325

4,380

4,433

4,486

4,538

4,590

4,642

4,695

4,749

4,804

1,491

1,446

1,417

1,399

1,391

1,389

1,393

1,401

1,413

1,428

1,445

1,464

1,485

1,508

1,532

1,557

1,584

1,612

1,641

1,671

1,702

1,733

1,766

1,800

1,835

1,871

1,908

1,946

1,985

2,025

2,067

98.11  商品行銷部 製

◎本簡介僅供參考，詳細商品內容及變更，以投保當時保單條款內容及
本公司核保、保全作業等規定為準。

◎本商品經富邦人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及
保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消
費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商
品如有虛偽不實或違法情事，應由富邦人壽及負責人依法負責。

◎稅法相關規定或解釋之改變可能會影響本險之稅賦優惠。

◎消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，如要瞭解本商品
之附加費用或其他相關資訊，請洽業務員、服務人員、服務中心(免費
保戶服務及暨申訴電話：0809-000-550)或網站(www.fubon.com)，
以保障您的權益。

◎富邦人壽保險股份有限公司 / 地址：台北市敦化南路一段108號14樓 /
電話：（02）8771-6699

職      業      類      別 第1~3類 第4類 第5類 第6類

累計
最高單位

25單位 20單位 15單位 10單位

15單位

甲 型

乙 型 10單位 5單位 5單位

※HIAA＋HIAB＋HIIA＋HIIB＋KHIA＋KHIB應≦30單位
※同一被保險人投保醫療險主約＋醫療險附約，其累計最高住院日

額為6,000 元，且含同業醫療險之累計最高住院日額為10,000元
。另特定身份及其他之累計最高住院醫療日額，依實際投保規則
為準。(投保乙型者以保單面頁未增額者論)。

甲型(HIAA＋HIIA＋KHIA) / 乙型(HIAB+HIIB+KHIB)

給付項目：住院醫療保險金、加護病房保險金、老年住院關懷保險金、燒燙傷中心醫療保險金、出院後療養保險金、住院手術費用保險金、住院手術看護保
 險金、門診手術費用保險金、罹患重大疾病保險金、免繳續期保險費
商品文號：富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(甲型)
 97.12.19安俊精字第97145號函備查、98.04.27金管保三字第09802546540號、98.06.01富壽商品字第098002號函備查、98.08.01富壽商品字第098059號函備查
 富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(乙型)
 97.12.19安俊精字第97146號函備查、98.04.27金管保三字第09802546540號、98.06.01富壽商品字第098002號函備查、98.11.30富壽商品字第098147號函備查

4 1

範 例 說 明

情況一

              給付金額

2,000×30＝60,000

2,000×2×5＝20,000

2,000×2×10＝40,000

2,000×20×60%＝24,000

2,000×5＝10,000

2,000×0.5×35＝35,000

2,000×120倍＝240,000

                         補充說明

超過30日以上者，每日加倍給付住院醫

療日額

依手術項目給付比率表－截肢和關節切

斷比例給付

同一次住院期間之給付次數以一次為限

依「住院醫療保險金」之給付日數給付

以給付一次為限

           給付說明

住院醫療保險金

加護病房保險金

住院手術費用保險金

－前臂截除術

住院手術看護保險金

出院後療養保險金

罹患重大疾病保險金

免繳續期保險費

32歲時因車禍需截肢治

療，住院治療35天（當

中另入住加護病房10天）

40歲時經診斷罹患乳癌
此時，安小姐無需再繳交續期保費，保障效力持續有效

安小姐累計獲得429,000元保險給付

狀況

             給付金額

1,860×30＝55,800

1,860×2×5＝18,600

1,860×2×10＝37,200

1,860×20×60%＝22,320

1,860×5＝9,300

1,860×0.5×35＝32,550

2,220×120倍＝266,400

             補充說明

超過30日以上者，每日加

倍給付住院醫療日額

依手術項目給付比率表－

截肢和關節切斷比例給付

同一次住院期間之給付次

數以一次為限

依「住院醫療保險金」之

給付日數給付

以給付一次為限

         給付說明

住院醫療保險金

加護病房保險金

住院手術費用保險金

－前臂截除術

住院手術看護保險金

出院後療養保險金

罹患重大疾病保險金

免繳續期保險費

32歲時因車禍需截肢治

療，住院治療35天（當

中另入住加護病房10天）

40歲時經診斷罹患乳癌 此時，傅小姐無需再繳交續期保費，保障效力持續
有效

傅小姐累計獲得442,170元保險給付

狀況
當年度住院醫

療保險金日額

$1,860

$2,220

被保險人於本契約有效期間內因保險單條款第二條約定之疾病或傷害住院診療、手術治療或經醫師診斷第一次罹患重大疾

病時，本公司依本契約約定給付保險金。

本契約所稱「疾病」係指被保險人自本契約生效日起持續有效三十日後或復效日起所發生之疾病。

以投保富邦人壽安富人生終身醫療健康保險（甲型）

投保20單位，住院醫療保險金日額：2,000元為例

給 付 說 明

註1：同一保單年度同一次住院最高給付以180天為限（含加護病房及燒燙傷中心住院期間）。被保險人於本契約有效期間，因同一疾病或傷害，或

 因此引起之併發症，於出院後十四日內再次住院時，其各種保險金給付合計額，視為同一次住院辦理。

註2：同一保單年度同一次住院最高給付以30天為限。

註3：自65歲起給付，若被保險人保險年齡未達65歲前即已住院，且於保險年齡達65歲始辦理出院者，該次住院不另給付本項保險金。

註4：依「住院醫療保險金」之給付日數給付，同一保單年度同一次住院最高給付以180天為限（含加護病房及燒燙傷中心住院期間）。

註5：手術比率為10%~500%。

 A.同一次住院期間接受二項以上手術時，各項住院手術保險金應分別計算，最高不得超過「當年度住院醫療保險金日額」之100倍。

 B.同一次住院手術中同一手術位置接受兩項器官以上手術時，按條款附表一所列之「手術項目給付比率表」擇高給付。

註6：同一次住院以一次為限。

註7：被保險人因同一傷害或同一疾病或其引致之併發症而需接受二次（含）以上手術項目相同的門診手術時，自「前次手術」接受當日起14日內

 （含）之所有門診手術，皆視為同一次手術，僅給付一次「門診手術費用保險金」。本項所稱之「前次手術」，係指被保險人最近一次受領門

 診手術費用保險金之該次門診手術。

註8：給付一次為限

 A.「重大疾病」係指被保險人自本契約生效日起第九十一日或復效日起第九十一日開始，初次發生並經醫院診斷確定第一次罹患且符合

  下列定義之疾病與意外傷病。但因遭受非由疾病引起的外來突發意外傷害事故所致者，不受前述九十日期間之限制。

 B.「重大疾病」係指：【心肌梗塞】、【冠狀動脈繞道手術】、【腦中風】、【慢性腎衰竭（尿毒症）】、【癌症】、【癱瘓】、【重大器官

  移植手術】。

註9：經診斷確定初次罹患重大疾病，而免繳續期保險費時，應批註於保險單，其後要保人不得申請變更繳別或變更為其他保險契約。

註10：各項保險金之所有保單年度累計給付金額達下列限額時，本契約即行終止。

 【甲型】：「住院醫療保險金日額」之2500倍為限。【乙型】：「住院醫療保險金日額」之3000倍為限。

04 燒燙傷中心醫療保險金
每日7,000元 (日額3.5倍)

05 出院後療養保險金(註4)

每日1,000元 (日額0.5倍)

住院醫療保險金(註1)

   每日2,000元 (最多180天)，

     超過30天以上加倍給付

加護病房保險金(註2)

每日4,000元 (日額2倍)

老年住院關懷保險金(註3)

每日1,200元，65歲開始 (日額0.6倍)

07
住院手術看護保險金(註6)

10,000元／次 (日額5倍)

06住院手術費用保險金
4,000~200,000元 (日額20倍×手術比率(註5))

09罹患重大疾病保險金(註8)

240,000元 (日額120倍(限1次))

門診手術費用保險金(註7)

4,000元／次 (日額2倍)

終身醫療保障

0110
免繳續期保險費(註9)

經診斷確認罹患重大疾病，

免繳續期保險費，保障繼續

02

0308 (註10)500萬

安小姐25歲，投保「富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(甲型)」20單位，年繳37,420元，繳費期間20年

，假設首、續期以轉帳繳交保費及加計高單位折扣，可享3%保費折扣，折扣後保費為36,297元。

傅小姐25歲，投保「富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(乙型)」15單位，年繳42,300元，繳費期間20年

，假設首、續期以轉帳繳交保費及加計高單位折扣，可享3%保費折扣，折扣後保費為41,031元。
情況二

2 3

範 例 說 明

情況一

              給付金額

2,000×30＝60,000

2,000×2×5＝20,000

2,000×2×10＝40,000

2,000×20×60%＝24,000

2,000×5＝10,000

2,000×0.5×35＝35,000

2,000×120倍＝240,000

                         補充說明

超過30日以上者，每日加倍給付住院醫

療日額

依手術項目給付比率表－截肢和關節切

斷比例給付

同一次住院期間之給付次數以一次為限

依「住院醫療保險金」之給付日數給付

以給付一次為限

           給付說明

住院醫療保險金

加護病房保險金

住院手術費用保險金

－前臂截除術

住院手術看護保險金

出院後療養保險金

罹患重大疾病保險金

免繳續期保險費

32歲時因車禍需截肢治

療，住院治療35天（當

中另入住加護病房10天）

40歲時經診斷罹患乳癌
此時，安小姐無需再繳交續期保費，保障效力持續有效

安小姐累計獲得429,000元保險給付

狀況

             給付金額

1,860×30＝55,800

1,860×2×5＝18,600

1,860×2×10＝37,200

1,860×20×60%＝22,320

1,860×5＝9,300

1,860×0.5×35＝32,550

2,220×120倍＝266,400

             補充說明

超過30日以上者，每日加

倍給付住院醫療日額

依手術項目給付比率表－

截肢和關節切斷比例給付

同一次住院期間之給付次

數以一次為限

依「住院醫療保險金」之

給付日數給付

以給付一次為限

         給付說明

住院醫療保險金

加護病房保險金

住院手術費用保險金

－前臂截除術

住院手術看護保險金

出院後療養保險金

罹患重大疾病保險金

免繳續期保險費

32歲時因車禍需截肢治

療，住院治療35天（當

中另入住加護病房10天）

40歲時經診斷罹患乳癌 此時，傅小姐無需再繳交續期保費，保障效力持續
有效

傅小姐累計獲得442,170元保險給付

狀況
當年度住院醫

療保險金日額

$1,860

$2,220

被保險人於本契約有效期間內因保險單條款第二條約定之疾病或傷害住院診療、手術治療或經醫師診斷第一次罹患重大疾

病時，本公司依本契約約定給付保險金。

本契約所稱「疾病」係指被保險人自本契約生效日起持續有效三十日後或復效日起所發生之疾病。

以投保富邦人壽安富人生終身醫療健康保險（甲型）

投保20單位，住院醫療保險金日額：2,000元為例

給 付 說 明

註1：同一保單年度同一次住院最高給付以180天為限（含加護病房及燒燙傷中心住院期間）。被保險人於本契約有效期間，因同一疾病或傷害，或

 因此引起之併發症，於出院後十四日內再次住院時，其各種保險金給付合計額，視為同一次住院辦理。

註2：同一保單年度同一次住院最高給付以30天為限。

註3：自65歲起給付，若被保險人保險年齡未達65歲前即已住院，且於保險年齡達65歲始辦理出院者，該次住院不另給付本項保險金。

註4：依「住院醫療保險金」之給付日數給付，同一保單年度同一次住院最高給付以180天為限（含加護病房及燒燙傷中心住院期間）。

註5：手術比率為10%~500%。

 A.同一次住院期間接受二項以上手術時，各項住院手術保險金應分別計算，最高不得超過「當年度住院醫療保險金日額」之100倍。

 B.同一次住院手術中同一手術位置接受兩項器官以上手術時，按條款附表一所列之「手術項目給付比率表」擇高給付。

註6：同一次住院以一次為限。

註7：被保險人因同一傷害或同一疾病或其引致之併發症而需接受二次（含）以上手術項目相同的門診手術時，自「前次手術」接受當日起14日內

 （含）之所有門診手術，皆視為同一次手術，僅給付一次「門診手術費用保險金」。本項所稱之「前次手術」，係指被保險人最近一次受領門

 診手術費用保險金之該次門診手術。

註8：給付一次為限

 A.「重大疾病」係指被保險人自本契約生效日起第九十一日或復效日起第九十一日開始，初次發生並經醫院診斷確定第一次罹患且符合

  下列定義之疾病與意外傷病。但因遭受非由疾病引起的外來突發意外傷害事故所致者，不受前述九十日期間之限制。

 B.「重大疾病」係指：【心肌梗塞】、【冠狀動脈繞道手術】、【腦中風】、【慢性腎衰竭（尿毒症）】、【癌症】、【癱瘓】、【重大器官

  移植手術】。

註9：經診斷確定初次罹患重大疾病，而免繳續期保險費時，應批註於保險單，其後要保人不得申請變更繳別或變更為其他保險契約。

註10：各項保險金之所有保單年度累計給付金額達下列限額時，本契約即行終止。

 【甲型】：「住院醫療保險金日額」之2500倍為限。【乙型】：「住院醫療保險金日額」之3000倍為限。

04 燒燙傷中心醫療保險金
每日7,000元 (日額3.5倍)

05 出院後療養保險金(註4)

每日1,000元 (日額0.5倍)

住院醫療保險金(註1)

   每日2,000元 (最多180天)，

     超過30天以上加倍給付

加護病房保險金(註2)

每日4,000元 (日額2倍)

老年住院關懷保險金(註3)

每日1,200元，65歲開始 (日額0.6倍)

07
住院手術看護保險金(註6)

10,000元／次 (日額5倍)

06住院手術費用保險金
4,000~200,000元 (日額20倍×手術比率(註5))

09罹患重大疾病保險金(註8)

240,000元 (日額120倍(限1次))

門診手術費用保險金(註7)

4,000元／次 (日額2倍)

終身醫療保障

0110
免繳續期保險費(註9)

經診斷確認罹患重大疾病，

免繳續期保險費，保障繼續

02

0308 (註10)500萬

安小姐25歲，投保「富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(甲型)」20單位，年繳37,420元，繳費期間20年

，假設首、續期以轉帳繳交保費及加計高單位折扣，可享3%保費折扣，折扣後保費為36,297元。

傅小姐25歲，投保「富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(乙型)」15單位，年繳42,300元，繳費期間20年

，假設首、續期以轉帳繳交保費及加計高單位折扣，可享3%保費折扣，折扣後保費為41,031元。
情況二

2 3

富邦人壽安富人生終身醫療健康保險（甲型、乙型）

疾病等待期：30日    重大疾病等待期：90日
本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
本保險無解約金。已使用脫退率假設，且採長期平準固定之費率。

提供完整醫療保障，限期繳費二十年、醫療保障一輩子。*

住院、手術加療養，享有全方位醫療保障。

特設老年住院關懷保險金，給您超貼心給付設計。

罹患重大疾病享有保險給付，若不幸於繳費期間罹患，更可免繳續期保險費，完全無煩惱。

投保乙型者，醫療給付增值真安心，輕鬆對抗高物價。**
*被保險人身故或保險年齡屆滿110歲時，或被保險人所申領之各項保險金所有保單年度累計總額達其最高限制時，本契約效力即行終止。

**第一保單年度起，以投保之「住院醫療保險金日額」每年依3％單利增額後所得之金額，遞增至繳費期滿為限，累計為1.6倍，此後「當

  年度住院醫療保險金日額」均維持不變。

詳情請洽服務人員

費 率 參 考 表

年齡

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

甲型 乙型

男性

甲型 乙型

女性

單位：新台幣／元

年齡

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

甲型 乙型

男性

甲型 乙型

女性

每單位／年繳

  1,540

 1,504

 1,477

 1,459

 1,448

 1,443

 1,442

 1,446

 1,452

 1,462

 1,474

 1,489

 1,505

 1,523

 1,542

 1,562

 1,584

 1,607

 1,632

 1,657

 1,683

 1,710

 1,738

 1,766

 1,796

 1,827

 1,858

 1,891

 1,924

 1,959

 1,994

投 保 規 則
■保險期間：終身(至保險年齡110歲)

■繳費期間：20年(平準保費)

■繳法：年繳、半年繳、季繳、月繳
■繳別：首期保費：收費(匯款或支票)、信用卡、金融機構轉帳
  續期保費：收費(匯款或支票)、信用卡、金融機構轉帳
   、自行繳費
■投保年齡：0~60歲
■投保限額：(每單位以百元計)
        最低保額：甲型：8單位 / 乙型：5單位
        累計最高保額：

健康快樂的家庭生活，值得您現在就開始準備！

富邦人壽公開資訊，歡迎至www.fubon.com網站上的資訊公開專區查詢；書面資料可至富邦人壽全省總分支機構索取。

■商品型別說明：
 【甲型】：本契約所稱「當年度住院醫療保險金日額」，係指
  投保之「住院醫療保險金日額」。
 【乙型】：本契約所稱「當年度住院醫療保險金日額」，係指
  自第一保單年度起，以投保之「住院醫療保險金日
  額」每年依3％單利增額後所得之金額，但遞增至
  保險單面頁所載之繳費期間為限，此後「當年度住
  院醫療保險金日額」均維持不變。

■附加附約：
    1.以住院醫療日額的100倍計算附約可附加額度
    2.附加附約須同時符合現行附約核保規定。

■保費折扣：
       首續期：轉帳、富邦信用卡(主＋附約)：1％
        續   期：自行繳費(主＋附約)：1％
       高單位折扣：投保日額單位為10單位(含)以上可享2％主約
                             保費折扣
       ※主約保費之折扣上限：主約應收保費之3%

■重要相關權利：海外急難救助服務

0809-000-550

2,109

2,152

2,196

2,241

2,287

2,334

2,382

2,431

2,480

2,531

2,582

2,633

2,685

2,737

2,789

2,842

2,895

2,947

3,000

3,054

3,106

3,159

3,212

3,265

3,319

3,372

3,428

3,484

3,542

3,603

2,031

2,069

2,108

2,148

2,190

2,233

2,277

2,322

2,369

2,417

2,467

2,519

2,572

2,627

2,684

2,743

2,804

2,866

2,932

2,999

3,069

3,142

3,217

3,295

3,376

3,461

3,550

3,643

3,740

3,842

2,220

2,186

2,162

2,149

2,143

2,144

2,151

2,162

2,177

2,195

2,216

2,240

2,266

2,294

2,324

2,355

2,388

2,422

2,458

2,495

2,532

2,571

2,610

2,650

2,692

2,734

2,777

2,821

2,866

2,912

2,959

2,153

2,111

2,087

2,076

2,075

2,082

2,095

2,114

2,136

2,162

2,191

2,222

2,255

2,291

2,328

2,366

2,406

2,447

2,490

2,534

2,579

2,625

2,672

2,720

2,769

2,820

2,871

2,924

2,977

3,031

3,086

3,007

3,056

3,106

3,157

3,209

3,262

3,316

3,371

3,427

3,485

3,544

3,604

3,665

3,728

3,792

3,858

3,925

3,993

4,064

4,135

4,209

4,285

4,362

4,442

4,524

4,610

4,698

4,790

4,885

4,985

3,142

3,199

3,257

3,315

3,375

3,434

3,494

3,555

3,616

3,677

3,738

3,799

3,860

3,921

3,981

4,040

4,099

4,157

4,214

4,270

4,325

4,380

4,433

4,486

4,538

4,590

4,642

4,695

4,749

4,804

1,491

1,446

1,417

1,399

1,391

1,389

1,393

1,401

1,413

1,428

1,445

1,464

1,485

1,508

1,532

1,557

1,584

1,612

1,641

1,671

1,702

1,733

1,766

1,800

1,835

1,871

1,908

1,946

1,985

2,025

2,067

98.11  商品行銷部 製

◎本簡介僅供參考，詳細商品內容及變更，以投保當時保單條款內容及
本公司核保、保全作業等規定為準。

◎本商品經富邦人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及
保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消
費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商
品如有虛偽不實或違法情事，應由富邦人壽及負責人依法負責。

◎稅法相關規定或解釋之改變可能會影響本險之稅賦優惠。

◎消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，如要瞭解本商品
之附加費用或其他相關資訊，請洽業務員、服務人員、服務中心(免費
保戶服務及暨申訴電話：0809-000-550)或網站(www.fubon.com)，
以保障您的權益。

◎富邦人壽保險股份有限公司 / 地址：台北市敦化南路一段108號14樓 /
電話：（02）8771-6699

職      業      類      別 第1~3類 第4類 第5類 第6類

累計
最高單位

25單位 20單位 15單位 10單位

15單位

甲 型

乙 型 10單位 5單位 5單位

※HIAA＋HIAB＋HIIA＋HIIB＋KHIA＋KHIB應≦30單位
※同一被保險人投保醫療險主約＋醫療險附約，其累計最高住院日

額為6,000 元，且含同業醫療險之累計最高住院日額為10,000元
。另特定身份及其他之累計最高住院醫療日額，依實際投保規則
為準。(投保乙型者以保單面頁未增額者論)。

甲型(HIAA＋HIIA＋KHIA) / 乙型(HIAB+HIIB+KHIB)

給付項目：住院醫療保險金、加護病房保險金、老年住院關懷保險金、燒燙傷中心醫療保險金、出院後療養保險金、住院手術費用保險金、住院手術看護保
 險金、門診手術費用保險金、罹患重大疾病保險金、免繳續期保險費
商品文號：富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(甲型)
 97.12.19安俊精字第97145號函備查、98.04.27金管保三字第09802546540號、98.06.01富壽商品字第098002號函備查、98.08.01富壽商品字第098059號函備查
 富邦人壽安富人生終身醫療健康保險(乙型)
 97.12.19安俊精字第97146號函備查、98.04.27金管保三字第09802546540號、98.06.01富壽商品字第098002號函備查、98.11.30富壽商品字第098147號函備查

4 1